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Extrato por período

Cliente: VILMA DOS SANTOS GERMANO

Conta: 03130 | 1288 | 000808812444-0

Data:

Mês:

Período:

Março/2025

1 - 31

06/06/2025 - 14:24

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/03/2025 000000 REM BASICA 1,95 C 88.952,45 C

01/03/2025 000000 CRED JUROS 7,39 C 88.959,84 C

01/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 88.959,84 C

02/03/2025 000000 REM BASICA 0,04 C 88.959,88 C

02/03/2025 000000 CRED JUROS 0,15 C 88.960,03 C

02/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 88.960,03 C

03/03/2025 000000 REM BASICA 0,28 C 88.960,31 C

03/03/2025 000000 CRED JUROS 1,05 C 88.961,36 C

03/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 88.961,36 C

05/03/2025 011641 DB PPG IBC 30,00 D 88.931,36 C

05/03/2025 051059 ENVIO PIX 55,00 D 88.876,36 C

05/03/2025 051803 ENVIO PIX 52,90 D 88.823,46 C

05/03/2025 051830 PAG BOLETO 1.552,64 D 87.270,82 C

05/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 87.270,82 C

06/03/2025 000000 REM BASICA 1,45 C 87.272,27 C

06/03/2025 000000 CRED JUROS 9,84 C 87.282,11 C

06/03/2025 061325 CRED PIX 41,50 C 87.323,61 C

06/03/2025 061338 CRED PIX 5,00 C 87.328,61 C

06/03/2025 061402 CRED PIX 1.300,00 C 88.628,61 C

06/03/2025 061821 ENVIO PIX 156,72 D 88.471,89 C

06/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 88.471,89 C

07/03/2025 000000 CRED INSS 965,79 C 89.437,68 C

07/03/2025 000000 REM BASICA 4,88 C 89.442,56 C

07/03/2025 000000 CRED JUROS 33,12 C 89.475,68 C

07/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 89.475,68 C

09/03/2025 000000 REM BASICA 0,18 C 89.475,86 C

09/03/2025 000000 CRED JUROS 1,21 C 89.477,07 C

Extrato



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

09/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 89.477,07 C

10/03/2025 000000 REM BASICA 3,54 C 89.480,61 C

10/03/2025 000000 CRED JUROS 23,97 C 89.504,58 C

10/03/2025 090902 COMPRA 5,25 D 89.499,33 C

10/03/2025 100836 CRED PIX 1.300,00 C 90.799,33 C

10/03/2025 101302 ENVIO PIX 24,98 D 90.774,35 C

10/03/2025 155400 DP DIN ATM 60,00 C 90.834,35 C

10/03/2025 155400 DP DIN ATM 2.000,00 C 92.834,35 C

10/03/2025 155400 DP DIN ATM 277,00 C 93.111,35 C

10/03/2025 101544 DB PPG IBC 30,00 D 93.081,35 C

10/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 93.081,35 C

11/03/2025 111633 ENVIO PIX 76,90 D 93.004,45 C

11/03/2025 112152 CRED PIX 47,00 C 93.051,45 C

11/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 93.051,45 C

12/03/2025 000000 REM BASICA 0,76 C 93.052,21 C

12/03/2025 000000 CRED JUROS 5,12 C 93.057,33 C

12/03/2025 121442 ENVIO PIX 58,90 D 92.998,43 C

12/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 92.998,43 C

13/03/2025 000000 REM BASICA 0,38 C 92.998,81 C

13/03/2025 000000 CRED JUROS 2,60 C 93.001,41 C

13/03/2025 131644 ENVIO PIX 51,80 D 92.949,61 C

13/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 92.949,61 C

15/03/2025 000000 REM BASICA 0,71 C 92.950,32 C

15/03/2025 000000 CRED JUROS 4,78 C 92.955,10 C

15/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 92.955,10 C

16/03/2025 000000 REM BASICA 2,48 C 92.957,58 C

16/03/2025 000000 CRED JUROS 16,76 C 92.974,34 C

16/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 92.974,34 C

17/03/2025 000000 REM BASICA 0,34 C 92.974,68 C

17/03/2025 000000 CRED JUROS 2,32 C 92.977,00 C

17/03/2025 151201 ENVIO PIX 24,98 D 92.952,02 C

17/03/2025 151306 CRED PIX 2.500,00 C 95.452,02 C

17/03/2025 151649 ENVIO PIX 48,72 D 95.403,30 C

17/03/2025 161253 ENVIO PIX 44,80 D 95.358,50 C

17/03/2025 161258 DEVREC PIX 24,90 C 95.383,40 C

17/03/2025 161301 ENVIO PIX 21,30 D 95.362,10 C

17/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 95.362,10 C

19/03/2025 000000 REM BASICA 1,97 C 95.364,07 C

19/03/2025 000000 CRED JUROS 13,29 C 95.377,36 C



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

19/03/2025 191124 ENVIO PIX 41,67 D 95.335,69 C

19/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 95.335,69 C

20/03/2025 000000 REM BASICA 10,86 C 95.346,55 C

20/03/2025 000000 CRED JUROS 50,22 C 95.396,77 C

20/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 95.396,77 C

21/03/2025 000000 REM BASICA 8,30 C 95.405,07 C

21/03/2025 000000 CRED JUROS 55,90 C 95.460,97 C

21/03/2025 210852 ENVIO PIX 2.500,00 D 92.960,97 C

21/03/2025 211238 ENVIO PIX 25,80 D 92.935,17 C

21/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 92.935,17 C

23/03/2025 000000 REM BASICA 0,97 C 92.936,14 C

23/03/2025 000000 CRED JUROS 6,53 C 92.942,67 C

23/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 92.942,67 C

24/03/2025 000000 REM BASICA 10,62 C 92.953,29 C

24/03/2025 000000 CRED JUROS 71,43 C 93.024,72 C

24/03/2025 231550 ENVIO PIX 20,00 D 93.004,72 C

24/03/2025 313000 DP DIN ATM 1.329,00 C 94.333,72 C

24/03/2025 313000 DP DIN ATM 60,00 C 94.393,72 C

24/03/2025 313001 DEP CH ATM 5.000,00 C 99.393,72 C

24/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 99.393,72 C

25/03/2025 000000 REM BASICA 2,78 C 99.396,50 C

25/03/2025 000000 CRED JUROS 18,70 C 99.415,20 C

25/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 99.415,20 C

26/03/2025 000000 REM BASICA 1,42 C 99.416,62 C

26/03/2025 000000 CRED JUROS 9,51 C 99.426,13 C

26/03/2025 000000 AC REM BAS 1,57 C 99.427,70 C

26/03/2025 000000 CRED AC JR 0,01 C 99.427,71 C

26/03/2025 261041 ENVIO PIX 250,00 D 99.177,71 C

26/03/2025 261103 COMPRA 72,00 D 99.105,71 C

26/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 99.105,71 C

27/03/2025 000000 REM BASICA 2,56 C 99.108,27 C

27/03/2025 000000 CRED JUROS 16,93 C 99.125,20 C

27/03/2025 271935 CRED PIX 2.500,00 C 101.625,20 C

27/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 101.625,20 C

28/03/2025 000000 REM BASICA 14,36 C 101.639,56 C

28/03/2025 000000 CRED JUROS 93,45 C 101.733,01 C

28/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 101.733,01 C

31/03/2025 311220 ENVIO PIX 27,89 D 101.705,12 C

31/03/2025 311801 ENVIO PIX 345,00 D 101.360,12 C



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

31/03/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 101.360,12 C

Lançamentos do Dia

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato por período

Cliente: VILMA DOS SANTOS GERMANO

Conta: 03130 | 1288 | 000808812444-0

Data:

Mês:

Período:

Abril/2025

1 - 30

06/06/2025 - 14:24

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

01/04/2025 011113 ENVIO PIX 29,50 D 101.330,62 C

01/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 101.330,62 C

03/04/2025 000000 REM BASICA 0,36 C 101.330,98 C

03/04/2025 000000 CRED JUROS 1,05 C 101.332,03 C

03/04/2025 031221 CRED PIX 2.500,00 C 103.832,03 C

03/04/2025 031559 COMPRA 47,93 D 103.784,10 C

03/04/2025 031604 COMPRA 29,90 D 103.754,20 C

03/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 103.754,20 C

04/04/2025 042309 ENVIO PIX 52,18 D 103.702,02 C

04/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 103.702,02 C

06/04/2025 000000 REM BASICA 5,42 C 103.707,44 C

06/04/2025 000000 CRED JUROS 15,86 C 103.723,30 C

06/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 103.723,30 C

07/04/2025 000000 CRED INSS 965,79 C 104.689,09 C

07/04/2025 000000 REM BASICA 12,90 C 104.701,99 C

07/04/2025 000000 CRED JUROS 38,18 C 104.740,17 C

07/04/2025 051604 COMPRA 349,24 D 104.390,93 C

07/04/2025 070929 PAG BOLETO 985,24 D 103.405,69 C

07/04/2025 070938 CRED PIX 1.000,00 C 104.405,69 C

07/04/2025 071545 ENVIO PIX 56,69 D 104.349,00 C

07/04/2025 071553 ENVIO PIX 44,98 D 104.304,02 C

07/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 104.304,02 C

09/04/2025 000000 REM BASICA 0,42 C 104.304,44 C

09/04/2025 000000 CRED JUROS 1,21 C 104.305,65 C

09/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 104.305,65 C

10/04/2025 000000 REM BASICA 14,49 C 104.320,14 C

10/04/2025 000000 CRED JUROS 41,90 C 104.362,04 C

Extrato



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

10/04/2025 101028 ENVIO PIX 41,89 D 104.320,15 C

10/04/2025 101034 DEVREC PIX 21,90 C 104.342,05 C

10/04/2025 101037 ENVIO PIX 45,80 D 104.296,25 C

10/04/2025 101556 COMPRA 66,90 D 104.229,35 C

10/04/2025 101630 COMPRA 64,40 D 104.164,95 C

10/04/2025 102325 ENVIO PIX 207,99 D 103.956,96 C

10/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 103.956,96 C

11/04/2025 110857 CRED PIX 1.000,00 C 104.956,96 C

11/04/2025 313000 DP DIN ATM 1.434,00 C 106.390,96 C

11/04/2025 313000 DP DIN ATM 105,00 C 106.495,96 C

11/04/2025 313000 DP DIN ATM 60,00 C 106.555,96 C

11/04/2025 313000 DP DIN ATM 60,00 C 106.615,96 C

11/04/2025 111502 ENVIO PIX 10,00 D 106.605,96 C

11/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 106.605,96 C

12/04/2025 000000 REM BASICA 1,68 C 106.607,64 C

12/04/2025 000000 CRED JUROS 4,85 C 106.612,49 C

12/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 106.612,49 C

13/04/2025 000000 REM BASICA 0,81 C 106.613,30 C

13/04/2025 000000 CRED JUROS 2,36 C 106.615,66 C

13/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 106.615,66 C

14/04/2025 313000 DEP DIN AG 18.000,00 C 124.615,66 C

14/04/2025 141158 ENVIO PIX 2.000,00 D 122.615,66 C

14/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 122.615,66 C

15/04/2025 000000 REM BASICA 1,63 C 122.617,29 C

15/04/2025 000000 CRED JUROS 4,81 C 122.622,10 C

15/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 122.622,10 C

16/04/2025 000000 REM BASICA 5,79 C 122.627,89 C

16/04/2025 000000 CRED JUROS 16,88 C 122.644,77 C

16/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 122.644,77 C

17/04/2025 000000 REM BASICA 4,96 C 122.649,73 C

17/04/2025 000000 CRED JUROS 14,28 C 122.664,01 C

17/04/2025 171334 CRED PIX 1.300,00 C 123.964,01 C

17/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 123.964,01 C

19/04/2025 000000 REM BASICA 4,53 C 123.968,54 C

19/04/2025 000000 CRED JUROS 13,17 C 123.981,71 C

19/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 123.981,71 C

20/04/2025 000000 REM BASICA 17,21 C 123.998,92 C

20/04/2025 000000 CRED JUROS 50,56 C 124.049,48 C

20/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 124.049,48 C



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

21/04/2025 000000 REM BASICA 14,70 C 124.064,18 C

21/04/2025 000000 CRED JUROS 43,62 C 124.107,80 C

21/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 124.107,80 C

22/04/2025 200855 COMPRA 300,14 D 123.807,66 C

22/04/2025 201341 ENVIO PIX 69,00 D 123.738,66 C

22/04/2025 222332 ENVIO PIX 20,00 D 123.718,66 C

22/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 123.718,66 C

23/04/2025 000000 REM BASICA 2,22 C 123.720,88 C

23/04/2025 000000 CRED JUROS 6,57 C 123.727,45 C

23/04/2025 313000 DP DIN ATM 60,00 C 123.787,45 C

23/04/2025 313000 DP DIN ATM 254,00 C 124.041,45 C

23/04/2025 313000 DP DIN ATM 1.380,00 C 125.421,45 C

23/04/2025 313000 DP DIN ATM 60,00 C 125.481,45 C

23/04/2025 231139 CRED PIX 7.825,73 C 133.307,18 C

23/04/2025 231212 ENVIO PIX 22,89 D 133.284,29 C

23/04/2025 231228 ENVIO PIX 108,00 D 133.176,29 C

23/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 133.176,29 C

24/04/2025 000000 REM BASICA 35,40 C 133.211,69 C

24/04/2025 000000 CRED JUROS 103,81 C 133.315,50 C

24/04/2025 242045 CRED PIX 6,00 C 133.321,50 C

24/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 133.321,50 C

25/04/2025 000000 REM BASICA 6,41 C 133.327,91 C

25/04/2025 000000 CRED JUROS 18,82 C 133.346,73 C

25/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 133.346,73 C

26/04/2025 000000 REM BASICA 2,72 C 133.349,45 C

26/04/2025 000000 CRED JUROS 7,96 C 133.357,41 C

26/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 133.357,41 C

27/04/2025 000000 REM BASICA 9,98 C 133.367,39 C

27/04/2025 000000 CRED JUROS 29,56 C 133.396,95 C

27/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 133.396,95 C

28/04/2025 260001 CRED PIX 30,00 C 133.426,95 C

28/04/2025 000000 REM BASICA 26,14 C 133.453,09 C

28/04/2025 000000 CRED JUROS 92,03 C 133.545,12 C

28/04/2025 261222 ENVIO PIX 24,98 D 133.520,14 C

28/04/2025 280917 CRED PIX 2.000,00 C 135.520,14 C

28/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 135.520,14 C

30/04/2025 301452 CRED PIX 1.300,00 C 136.820,14 C

30/04/2025 301633 ENVIO PIX 52,90 D 136.767,24 C

30/04/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 136.767,24 C



Lançamentos do Dia

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato por período

Cliente: VILMA DOS SANTOS GERMANO

Conta: 03130 | 1288 | 000808812444-0

Data:

Mês:

Período:

Maio/2025

1 - 31

06/06/2025 - 14:25

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 136.767,24 0,00 C

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

03/05/2025 000000 REM BASICA 0,31 C 136.767,55 C

03/05/2025 000000 CRED JUROS 1,06 C 136.768,61 C

03/05/2025 000000 REM BASICA 3,42 C 136.772,03 C

03/05/2025 000000 CRED JUROS 11,87 C 136.783,90 C

03/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 136.783,90 C

05/05/2025 031637 PAG BOLETO 917,40 D 135.866,50 C

05/05/2025 031645 CRED PIX 1.300,00 C 137.166,50 C

05/05/2025 051617 ENVIO PIX 66,94 D 137.099,56 C

05/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 137.099,56 C

06/05/2025 000000 REM BASICA 3,44 C 137.103,00 C

06/05/2025 000000 CRED JUROS 15,96 C 137.118,96 C

06/05/2025 061127 ENVIO PIX 87,07 D 137.031,89 C

06/05/2025 313000 DP DIN ATM 443,00 C 137.474,89 C

06/05/2025 313000 DP DIN ATM 60,00 C 137.534,89 C

06/05/2025 313000 DEP DIN AG 829,00 C 138.363,89 C

06/05/2025 062036 ENVIO PIX 32,40 D 138.331,49 C

06/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 138.331,49 C

07/05/2025 000000 REM BASICA 11,62 C 138.343,11 C

07/05/2025 000000 CRED JUROS 41,07 C 138.384,18 C

07/05/2025 071543 CRED PIX 1.000,00 C 139.384,18 C

07/05/2025 071734 CRED PIX 402,88 C 139.787,06 C

07/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 139.787,06 C

08/05/2025 000000 CRED INSS 1.448,68 C 141.235,74 C

08/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 141.235,74 C

09/05/2025 000000 REM BASICA 0,35 C 141.236,09 C

09/05/2025 000000 CRED JUROS 1,22 C 141.237,31 C

09/05/2025 091147 ENVIO PIX 55,00 D 141.182,31 C

Extrato



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

09/05/2025 091725 ENVIO PIX 79,99 D 141.102,32 C

09/05/2025 092303 CRED PIX 1.000,00 C 142.102,32 C

09/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 142.102,32 C

10/05/2025 000000 REM BASICA 11,56 C 142.113,88 C

10/05/2025 000000 CRED JUROS 40,14 C 142.154,02 C

10/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 142.154,02 C

11/05/2025 000000 REM BASICA 2,88 C 142.156,90 C

11/05/2025 000000 CRED JUROS 13,26 C 142.170,16 C

11/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 142.170,16 C

12/05/2025 000000 REM BASICA 0,74 C 142.170,90 C

12/05/2025 000000 CRED JUROS 4,88 C 142.175,78 C

12/05/2025 112107 ENVIO PIX 1.000,00 D 141.175,78 C

12/05/2025 121736 ENVIO PIX 47,97 D 141.127,81 C

12/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 141.127,81 C

13/05/2025 000000 REM BASICA 0,52 C 141.128,33 C

13/05/2025 000000 CRED JUROS 2,37 C 141.130,70 C

13/05/2025 130826 ENVIO PIX 57,90 D 141.072,80 C

13/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 141.072,80 C

14/05/2025 000000 REM BASICA 22,90 C 141.095,70 C

14/05/2025 000000 CRED JUROS 80,11 C 141.175,81 C

14/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 141.175,81 C

15/05/2025 000000 ABONO SAL 506,00 C 141.681,81 C

15/05/2025 000000 REM BASICA 1,39 C 141.683,20 C

15/05/2025 000000 CRED JUROS 4,84 C 141.688,04 C

15/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 141.688,04 C

16/05/2025 000000 REM BASICA 4,90 C 141.692,94 C

16/05/2025 000000 CRED JUROS 16,98 C 141.709,92 C

16/05/2025 161304 CRED PIX 1.500,00 C 143.209,92 C

16/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 143.209,92 C

17/05/2025 000000 REM BASICA 6,04 C 143.215,96 C

17/05/2025 000000 CRED JUROS 20,88 C 143.236,84 C

17/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 143.236,84 C

19/05/2025 000000 REM BASICA 2,95 C 143.239,79 C

19/05/2025 000000 CRED JUROS 13,25 C 143.253,04 C

19/05/2025 191115 CRED PIX 2.500,00 C 145.753,04 C

19/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 145.753,04 C

20/05/2025 000000 REM BASICA 14,79 C 145.767,83 C

20/05/2025 000000 CRED JUROS 50,88 C 145.818,71 C

20/05/2025 201028 ENVIO PIX 49,20 D 145.769,51 C



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

20/05/2025 201548 ENVIO PIX 17,00 D 145.752,51 C

20/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 145.752,51 C

21/05/2025 000000 REM BASICA 14,18 C 145.766,69 C

21/05/2025 000000 CRED JUROS 41,96 C 145.808,65 C

21/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 145.808,65 C

23/05/2025 000000 REM BASICA 18,43 C 145.827,08 C

23/05/2025 000000 CRED JUROS 53,94 C 145.881,02 C

23/05/2025 231621 ENVIO PIX 64,80 D 145.816,22 C

23/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 145.816,22 C

24/05/2025 000000 REM BASICA 35,71 C 145.851,93 C

24/05/2025 000000 CRED JUROS 104,54 C 145.956,47 C

24/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 145.956,47 C

25/05/2025 000000 REM BASICA 6,40 C 145.962,87 C

25/05/2025 000000 CRED JUROS 18,95 C 145.981,82 C

25/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 145.981,82 C

26/05/2025 000000 REM BASICA 2,35 C 145.984,17 C

26/05/2025 000000 CRED JUROS 8,01 C 145.992,18 C

26/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 145.992,18 C

27/05/2025 000000 REM BASICA 10,06 C 146.002,24 C

27/05/2025 000000 CRED JUROS 29,76 C 146.032,00 C

27/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 146.032,00 C

28/05/2025 000000 REM BASICA 35,10 C 146.067,10 C

28/05/2025 000000 CRED JUROS 102,69 C 146.169,79 C

28/05/2025 313000 DP DIN ATM 83,00 C 146.252,79 C

28/05/2025 313000 DP DIN ATM 1.026,00 C 147.278,79 C

28/05/2025 281527 ENVIO PIX 32,28 D 147.246,51 C

28/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 147.246,51 C

29/05/2025 291228 CRED PIX 6.766,00 C 154.012,51 C

29/05/2025 291642 ENVIO PIX 48,79 D 153.963,72 C

29/05/2025 291654 CRED PIX 10,00 C 153.973,72 C

29/05/2025 291848 ENVIO PIX 30,00 D 153.943,72 C

29/05/2025 291852 ENVIO PIX 799,00 D 153.144,72 C

29/05/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 153.144,72 C

01/06/2025 000000 REM BASICA 2,14 C 153.146,86 C

01/06/2025 000000 CRED JUROS 6,25 C 153.153,11 C

01/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 153.153,11 C

02/06/2025 311259 DB PPG IBC 30,00 D 153.123,11 C

02/06/2025 000477 ENVIO TED 60.000,00 D 93.123,11 C

02/06/2025 021108 ENVIO PIX 20.000,00 D 73.123,11 C



Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

02/06/2025 000000 SALDO DIA 0,00 C 73.123,11 C

Lançamentos do Dia

Ouvidoria: 0800 725 7474

Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Alô CAIXA: 0800 104 0 104



Extrato de Conta Corrente

Cliente: LEONILDO JOSE GERMANO

Agência: 4464-4    Conta: 5199-3

Lançamentos

Dia Histórico Valor

2.420,72 (+)
28/02/2025

Saldo Anterior

50,00 (+)
05/03/2025 Pix - Recebido

02/03 10:32 00068441401934 SIDENEI VID

10,00 (+)
05/03/2025 Pix - Recebido

05/03 20:53 00015280293997 ISAQUE BENH

5,00 (+)
05/03/2025 Pix - Recebido

04/03 09:13 92077617934 MARIZA FERNAND

152,00 (+)
05/03/2025 Pix - Recebido

05/03 13:12 29344905991 VALMIR DOLCAN

126,23 (-)
05/03/2025 Pix - Enviado

01/03 17:11 Rwr Logistica E Distribuic

179,99 (-)
05/03/2025 Pix - Enviado

03/03 14:49 Celesc Distribuicao Sa

179,84 (-)
05/03/2025 Pix - Enviado

03/03 14:51 Companhia Aguas De Joinvil

118,54 (-)
05/03/2025 Pix - Enviado

03/03 15:01 Claro

1.791,17 (+)
06/03/2025

Benefício INSS

28,00 (+)
06/03/2025 Pix - Recebido

06/03 09:43 00010847827909 JOAO PEDRO

228,00 (+)
06/03/2025 Pix - Recebido

06/03 16:30 00005310789901 MARCIANO MO

1.300,00 (-)
06/03/2025 Pix - Enviado

06/03 14:02 Vilma Dos Santos Germano

76,00 (+)
07/03/2025 Pix - Recebido

07/03 16:16 00002368403981 CLAUDIO MAC

148,00 (+)
07/03/2025 Pix - Recebido

07/03 19:59 00010656498943 ANA MAYRA S

25,00 (+)
07/03/2025 Pix - Recebido

07/03 21:33 00007845035912 EDUARDO JOS

14,50 (+)
07/03/2025 Pix - Recebido

07/03 13:11 14314944960 ANDERSON DOS S

15,00 (-)
07/03/2025 Pix - Enviado

07/03 10:42 Getnet S A

110,00 (+)
10/03/2025 Pix - Recebido

08/03 10:47 00005161781998 MARCIEL MAR

5,00 (+)
10/03/2025 Pix - Recebido

08/03 13:30 00007845035912 EDUARDO JOS

55,00 (+)
10/03/2025 Pix - Recebido

08/03 15:08 00011566296919 MATHEUS GUS

692,00 (+)
10/03/2025 Pix - Recebido

09/03 17:36 00002379458944 LEONEL GERM

88,00 (+)
10/03/2025 Pix - Recebido

09/03 10:40 05161781998 Marciel Marcos

500,00 (-)
10/03/2025 Pix - Enviado

08/03 13:47 Raissa Germano

171,90 (-)
10/03/2025 Pix - Enviado

09/03 08:56 Mercado Nunes

1.300,00 (-)
10/03/2025 Pix - Enviado

10/03 08:36 Vilma Dos Santos Germano

3,00 (+)
11/03/2025 Pix - Recebido

11/03 10:45 00000457379910 LEONIR DE L

10,00 (+)
11/03/2025 Pix - Recebido

11/03 21:05 03180908998 CLEBER RANGEL

53,00 (+)
13/03/2025 Pix - Recebido

13/03 14:15 00004691756990 ILMA DOS SA

9,60 (+)
13/03/2025 Pix - Recebido

13/03 09:14 07899085900 MARIA DA SILVA

30,00 (+)
13/03/2025 Pix - Recebido

13/03 11:51 14314944960 ANDERSON DOS S

50,00 (-)
13/03/2025 Pix - Enviado

13/03 17:37 Jaqueline Chaves Silva

10,30 (+)
14/03/2025 Pix - Recebido

14/03 14:49 00009101239937 FELIPE WURZ

40,00 (+)
17/03/2025 Pix - Recebido

15/03 19:29 00007377344938 DIULIO BENT

110,00 (+)
